



OYUN ÖNERİLERİ

Genç psikolojik danışman adaylarının oyun önerileri

Psikolojik
Danışma
ve
Rehberlik
Uygulama
ve
Araştırma
Merkezi

01.03.2023

LEAGUE OF LEGENDS

Gamze TOPAL

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 2. Sınıf Öğrencisi

YAPIM YILI : 2009

ÜLKESİ : ABD

PLATFORM : Microsoft Windows, Mac OS X

GELİŞTİRİCİ : Riot Games

MOD : Çok oyunculu oyun

TÜR : Çevrimiçi çok oyunculu savaş arenası



KİMLER OYNAYABİLİR?

İçinde online sohbet, sesli sohbet, arkadaş ekleme özellikler bulunuyor olması ve şiddet içermesi dolayısıyla oyunun 18 yaş ve üzerindeki için uygun olduğunu söyleyebiliriz. Bu konuda ebeveynlerin belirleyici konumda olmaları önemlidir. Ebeveynlerin oyunun içeriğini inceledikten sonra bir karar vermeleri en uygun yöntemdir.

Oyunun fazla kişi tarafından oynanması ve oyunda oyuncuların kendilerini geliştirmeleri halinde oyun üzerinden gelir elde edebilmeleri bağımlılık yaratabilmekte ve oyunu motivasyon kaynağı olarak görmelerine sebep olabilmektedir. Bu önemli bir risk faktörüdür.

Ebeveynlerin oyunu oynayan çocuğa süre kısıtlaması getirmesi, oyun sürelerini kontrol altına alması oyunun bağımlılık yapıcı etkisini azaltacaktır. Ayrıca, League of Legends oyununda çocukların ilgisini çekebilen oyun içi satın almalar konusunda da ebeveynlerin dikkatli olmaları gerekmektedir.

OYUN NASIL OYNANIR?

League of Legends 3 boyutlu izometrik bakış açısı ile oynanır. Sihirdar Vadisi, Taktik Savaşları ve ARAM olmak üzere üç tane oyun modundan oluşur. Sihirdar Vadisi ve ARAM maçlarında, her biri beş oyuncu içeren iki takım birbirlerinin Nexus'unu (merkez) patlatmak için savaşırlar. Bu bakış açısı değiştirilemez yalnız kamera kaydırılabilir veya yakınlaştırılabilir. Oyun içinde kuleler, minyonlar, şampiyonlar, inhibitörler ve canavarlar vardır. Oyuncu olarak şampiyon seçerek başlıyoruz oyuna.

LoL oynaması oldukça basit bir oyundur. LoL karakteri genel olarak Mouse ile hareket ettirilmektedir. Klavye seçtiğiniz şampiyonun özel yeteneklerini kullanması için gereklidir. LoL'de ana üste doğar, koridorunu seçer ve karşı takımın koridorda bulunan kulelerini yıkmaya çalışırsınız. Karşı takımın kulelerini yaktığınızda merkez üssüne ulaşarak merkez üssü yok etmeniz gerekmektedir. Karşı takım oyuncularını ve minyonları öldürerek (oyun tabiriyle keserek) altın kazanabilir koridorlar arasında bulunan yaratıkları keserek deneyim kazanıp kendinizi güçlendirmeniz gerekmektedir. Kendinizi güçlendirerek karşı takımın merkez üssüne ulaşarak orayı yok etmelisiniz. Karşı takımın merkez üssünü yok ettiğinizde maçı kazanmış olursunuz.



OYUNUN AMACI

Oyun, çevrim içi çok oyunculu savaş arena mantığında kurulmuş bir oyundur. 5'e 5 mücadele eden gerçek oyuncular ilk önce birbirlerinin kulesini daha sonra ise Nexus adı verilen binaları yıkmaya çalışırlar. Karşı takımın Nexus binasını ilk yıkmayı başaran takım oyunu kazanır. Oyun sihirdar vadisi adındaki bir haritada oynanır. Oyunda takım çalışması ve stratejik bilgilerle kazanmaya çalışılıyor.

KAYNAKÇA

1. <https://www.leagueoflegends.com>